

Årsredovisning för
LanatPlast AB

556121-8602

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Åström
Styrelseledamot

2026-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LanatPlast AB, 556121-8602, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

LanatPlast AB med säte i Hökerum bildades 1974 av Lennart Åström med sikte på golvprodukter. På den tiden både tillverkade vi plasten och utförde golventreprenaden på plats i industrin. Genom åren har det kommit fram nya användningsområden för plasten. I slutet av 1980-talet började vi använda våra produkter i golvspår för att styra truckar, både i Sverige och på olika håll världen. Vid samma tid började vi också att utveckla ljuddämpande system. Sedan dess har de använts i allt från hörapparater till stora fartyg för att dämpa ljud och vibrationer.

Verksamheten är anmälningspliktig enligt miljöbalken och står under miljötillsyn från Ulricehamns kommun. Alla åtgärder har vidtagits som företagsledningen bedömt som rimliga för verksamhetens påverkan av den yttre miljön.

Under året har omsättningen minskat på grund av mindre uppdrag.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 453 171 | 2 100 496 | 2 026 093 | 3 800 514 |
| Resultat efter finansiella poster | -316 411 | -526 171 | -550 922 | -14 820 |
| Soliditet % | 82,1 | 80,4 | 79,7 | 85,1 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 4 716 083 | -526 171 |
| Balanseras i ny räkning | | | -526 170 | 526 171 |
| Utdelning | | | -200 000 | |
| Årets resultat | | | | -316 411 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 3 989 913 | -316 411 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 3 989 913 |
| Årets resultat | -316 411 |
| Summa | 3 673 502 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 3 673 502 |
| Summa | 3 673 502 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 - 2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 453 171 | 2 100 496 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 969 | 35 745 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 462 140 | 2 136 241 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -661 277 | -852 937 |
| Övriga externa kostnader | | -530 786 | -616 292 |
| Personalkostnader | 2 | -675 433 | -1 276 381 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -49 181 | -82 286 |
| Övriga rörelsekostnader | | -3 417 | -737 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 920 094 | -2 828 633 |
| Rörelseresultat | | -457 954 | -692 392 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 143 456 | 167 035 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 913 | -814 |
| Summa finansiella poster | | 141 543 | 166 221 |
| Resultat efter finansiella poster | | -316 411 | -526 171 |
| Resultat före skatt | | -316 411 | -526 171 |
| Årets resultat | | -316 411 | -526 171 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 510 796 | 559 977 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 510 796 | 559 977 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 10 000 | 10 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 000 | 10 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 520 796 | 569 977 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 882 263 | 880 373 |
| Summa varulager m.m. | | 882 263 | 880 373 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 138 250 | 193 664 |
| Övriga fordringar | | 609 | 26 396 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 138 859 | 220 060 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 2 638 638 | 2 560 585 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 2 638 638 | 2 560 585 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 439 470 | 1 128 455 |
| Summa kassa och bank | | 439 470 | 1 128 455 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 099 230 | 4 789 473 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 620 026 | 5 359 450 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 989 913 | 4 716 083 |
| Årets resultat | | -316 411 | -526 171 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 673 502 | 4 189 912 |
| Summa eget kapital | | 3 793 502 | 4 309 912 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 190 846 | 51 750 |
| Skatteskulder | | 0 | 28 646 |
| Övriga skulder | | 590 679 | 671 642 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 44 999 | 297 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 826 524 | 1 049 538 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 620 026 | 5 359 450 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|-----------------------------------------|-----------|
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-07-01 - 2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Not 3 Byggnader och mark

| | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 463 725 | 1 463 725 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 463 725 | 1 463 725 |
| Ingående avskrivningar | -903 748 | -854 567 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -49 181 | -49 181 |
| Utgående avskrivningar | -952 929 | -903 748 |
| Redovisat värde | 510 796 | 559 977 |

Kommentar till not

Avser fastigheten Vings-Tomta 3:16, Ulricehamns kommun.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 710 258 | 4 710 258 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 710 258 | 4 710 258 |
| Ingående avskrivningar | -4 710 258 | -4 677 153 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | | -33 105 |
| Utgående avskrivningar | -4 710 258 | -4 710 258 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
| Redovisat värde | 10 000 | 10 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 300 000 | 300 000 |
| Summa ställda säkerheter | 300 000 | 300 000 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-02

Hökerum

Anders Åström 2026-02-02
Anders Åström Datum
Styrelseordförande

Kristina Åström 2026-02-02
Kristina Åström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02

Joel Eixon
Joel Eixon
Auktoriserad revisor
